大委〔2024〕11号
中共大源乡委员会 大源乡人民政府

关于调整部分挂村工作人员的通知

各村（场）、乡直有关单位：

因工作需要，经乡党委研究，决定对部分工作人员挂村进行调整。现通知如下：

溪源村挂村领导：廖佳勇，工作队长：沙世斌，工作队员：张惠娟、林笑薇；

肖坊村挂村领导：肖雯夏，工作队长：张舜文、杨南翔，工作队员：钟枚富、张中和、邹  慧、邓林捷；

西田村挂村领导：余  典，工作队长：兰丛健，工作队员：黄亚妮、梁鸿燕；

大源村挂村领导：丁  杰，工作队长：孙和龙、袁  飞，工作队员：陆  鹏、程  烯、叶  彤；

崇善村挂村领导：田富球，工作队长：廖财凯，工作队员：肖远华、邱子涵、杨紫君；

将王坑村挂村领导：林诗翔，工作队长：姚鸿伟，工作队员：张媛贞、张丰田；

增源村挂村领导：王丽丽，工作队长：邓凯文，工作队员：阮江春、梁  蕙；

廖家地村挂村领导：方燕春，工作队长：严达群，工作队员：肖世豪、柯水琴；

长甲村挂村领导：庄  莹，工作队长：谢求生，工作队员：曾乐玲、张晓婷；

山坊村挂村领导：陈鹏辉，工作队长：黄仕民，工作队员：兰荣华、杨秋玲；

东岭良种场挂村领导：钟建英，工作队长：张晓辉，工作队员：熊世伟、吴文婕。

中共大源乡委员会               大源乡人民政府

2024年2月26日
2